自動機用ブラシレスドライバー
BLF-2000 / BLF-5000 /
BLF-7000 / BLF-7000X / BLF-7025X
サクションタイプシリーズ
BLFQ / BLFR
取扱説明書
（2023 年 1月現在）
WT-A028  23A

材質／形状の符号.
　　　　J	: ジュラコン　A	: アルミ　S	: 段付き（ステップ）
■スプリング式マウスピース型番の見方
■スプリング式マウスピースの種類（（BLFR-5000 ／ BLFR-7000 系装着可能）
●内径可動タイプ
　型番：FS61-68
　型番：FS61-74
　型番：FS61-68S
　　　※内径可動タイプ FS61-68S と外径可動タイプはマウスピースが作業時にワーク（部材）
　　　に接触しないねじ拾いが可能なので、部材に傷をつけることがありません。
Φ9 Φ7.4
Φ6.8Φ8
17.5
●適応ねじ目安
　M2.6　全
　M3.0　ナベ・
　　　　バインド
●適応ねじ目安
　M3.0　トラス
　M4.0　ナベ
吸着時
吸着時
Φ5.6 Φ4
吸着時
●適応ねじ目安
　M2.6　全
　M3.0　全
- 19 -
Φ10 Φ8
吸着時
Φ8
Φ6.8
17.4
7.6
吸着時
●外径可動タイプ
　型番：FS60-68J・	FS60-68A
　型番：FS60-80J
スプリング式マウスピースの適応ねじ目安表（表 2）
ねじサイズ Ｍ 2.6 Ｍ 3.0 Ｍ 4.0
ねじ種類 ナベ バインド トラス ナベ バインド トラス ナベ バインド トラス
機種
BLFR-5000
FS61-68
FS61-68S
FS61-68
FS61-68S
FS60-68J
FS60-68A
FS61-68S
FS61-74
FS60-68J
FS60-68A
FS61-68S
FS61-74
– –
BLFR-7000X
FS60-80J
BLFR-7025X
材質により型番は
ジュラコン：FS60-68J
アルミ：FS60-68A
- 20 -
●内径可動タイプの動き
●外径可動タイプの動き